
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Torneo CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A 1903019A

Luogo Pinerolo  [Torino - Piemonte]
Periodo 01-02-2019 - 08-03-2019

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PRIGIONE PAOLO - PONS O.

Partecipanti 14

Sito Internet

Gencarelli Massimo

1Coalova Simone

2
Prigione Luca

3
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Gencarelli Massimo 4.5 ITA 18.0018.0013.5015.751395 1273 1640 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 1970

2 11 NC Coalova Simone 4.0 ITA 18.0018.0013.009.00 1231 1368 1510 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 2004

3 9 NC Prigione Luca 4.0 ITA 17.0019.0012.0010.501314 1287 1470 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2004

4 10 NC Bruno Davide 4.0 ITA 15.5017.0010.509.00 1278 1315 1538 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

5 1 3N Avaro Danilo 3.5 ITA 13.5013.508.50 11.001497 1299 1681 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 2 2000

6 2 NC Bolognesi Giovanni 3.0 ITA 16.5018.0012.507.50 1440 1294 1129 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

7 12 3N Vaira Luca 3.0 ITA 15.5017.0011.007.00 1193 1361 1467 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

8 3 NC Gianguzzo Francesco 3.0 ITA 15.0015.0010.503.50 1419 1348 1150 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2003

9 14 NC Coalova Mauro 2.5 ITA 17.0017.0012.003.00 1047 1349 1289 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1966

10 13 NC Kukharonak Stanislau2.5 ITA 15.0015.0010.506.50 1190 1384 1498 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 2004

11 4 NC Di Mauro Alessio 2.0 ITA 14.5016.0010.503.50 1413 1305 1062 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2009

12 6 NC Modarelli Andrea 2.0 ITA 12.0013.509.00 3.75 1386 1305 1067 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 2009

13 8 NC Toader Francesca 1.5 ITA 14.5016.5010.504.00 1368 1354 1074 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2005

14 7 NC Ferretti Francesco 1.5 ITA 11.5011.508.50 3.50 1374 1291 1012 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 2007
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 3N Avaro Danilo ITA PIE TO 1497 1299 1681 2000 M 2857931 171114

2 NC Bolognesi Giovanni ITA PIE TO 1440 1294 1129 1944 M 2866299 105495

10 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1278 1315 1538 2008 M 2858008 169487

14 NC Coalova Mauro ITA PIE TO 1047 1349 1289 1966 M 2866302 174148

11 NC Coalova Simone ITA PIE TO 1231 1368 1510 2004 M 2849890 166711

4 NC Di Mauro Alessio ITA PIE TO 1413 1305 1062 2009 M 2858024 166713

7 NC Ferretti Francesco ITA PIE TO 1374 1291 1012 2007 M 2858040 174006

5 NC Gencarelli Massimo ITA PIE TO 1395 1273 1640 1970 M 2894071 179425

3 NC Gianguzzo Francesco ITA PIE TO 1419 1348 1150 2003 M 28517865 184194

13 NC Kukharonak StanislauITA PIE TO 1190 1384 1498 2004 M 2857966 171740

6 NC Modarelli Andrea ITA PIE TO 1386 1305 1067 2009 M 2858083 169507

9 NC Prigione Luca ITA PIE TO 1314 1287 1470 2004 M 2812571 146575

8 NC Toader Francesca ITA PIE TO 1368 1354 1074 2005 F 2857974 165549

12 3N Vaira Luca ITA PIE TO 1193 1361 1467 2004 M 2853553 166722
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 3N Avaro Danilo 3.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B 1 | 13 N 1 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 0

6 2 NC Bolognesi Giovanni 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 6 N 1 | 0

8 3 NC Gianguzzo Francesco 3.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | -1

11 4 NC Di Mauro Alessio 2.0 ITA | 10 B 0 | 7 N 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | 6 B 0 | 8 N 1 | 0

1 5 NC Gencarelli Massimo 4.5 ITA | 11 N 1 | 14 B 1 | 0 0 | 9 N 1 | 10 B 1 | 1 B Â½ | 1

12 6 NC Modarelli Andrea 2.0 ITA | 12 B 0 | 8 N Â½ | 7 B 0 | 14 N Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 0

14 7 NC Ferretti Francesco 1.5 ITA | 13 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 1 | 0 0 | 14 B 0 | 3 B 0 | 1

13 8 NC Toader Francesca 1.5 ITA | 2 N 0 | 6 B Â½ | 12 B 1 | 10 N 0 | 3 N 0 | 4 B 0 | 0

3 9 NC Prigione Luca 4.0 ITA | 3 B 1 | 12 N 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 0

4 10 NC Bruno Davide 4.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 0

2 11 NC Coalova Simone 4.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | 10 N 0 | -1

7 12 3N Vaira Luca 3.0 ITA | 6 N 1 | 9 B 0 | 8 N 0 | 4 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 0

10 13 NC Kukharonak Stanislau 2.5 ITA | 7 B Â½ | 3 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 2 N 1 | 12 N 0 | -1

9 14 NC Coalova Mauro 2.5 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 0 | 1
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 3N Avaro Danilo ITA 1497 3 2.50 2.36 0.14 1299.251681 2000 M 2857931 171114

10 NC Bruno Davide ITA 1278 3 2.00 1.70 0.3 1315.671538 2008 M 2858008 169487

14 NC Coalova Mauro ITA 1047 3 0.00 0.50 -0.5 1349.401289 1966 M 2866302 174148

11 NC Coalova Simone ITA 1231 3 1.00 1.10 -0.1 1368.001510 2004 M 2849890 166711

5 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 5 4.50 3.24 1.26 1273.401640 1970 M 2894071 179425

13 NC Kukharonak StanislauITA 1190 2 0.00 0.64 -0.64 1384.601498 2004 M 2857966 171740

9 NC Prigione Luca ITA 1314 4 2.00 2.48 -0.48 1287.501470 2004 M 2812571 146575

12 3N Vaira Luca ITA 1193 3 1.00 0.98 0.02 1361.331467 2004 M 2853553 166722
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Bolognesi Giovanni ITA 1440 2 2.00 4.10 -1.1 -33 1294.501129 1944 M 105495

4 NC Di Mauro Alessio ITA 1413 3 2.00 3.90 -1.9 -54 1305.001062 2009 M 166713

7 NC Ferretti Francesco ITA 1374 3 1.00 3.00 -1.5 -45 1291.001012 2007 M 174006

3 NC Gianguzzo Francesco ITA 1419 2 2.00 3.00 -1 -27 1348.601150 2003 M 184194

6 NC Modarelli Andrea ITA 1386 4 1.50 3.60 -1.6 -48 1305.831067 2009 M 169507

8 NC Toader Francesca ITA 1368 4 0.50 3.10 -1.6 -48 1354.831074 2005 F 165549
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bolognesi Giovanni ITA 1440   |  8 NC Toader Francesca ITA 1368 1 - 0

2 9 NC Prigione Luca ITA 1314   |  3 NC Gianguzzo Francesco ITA 1419 1 - 0

3 4 NC Di Mauro Alessio ITA 1413   |  10 NC Bruno Davide ITA 1278 0 - 1

4 11 NC Coalova Simone ITA 1231   |  5 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 0 - 1

5 6 NC Modarelli Andrea ITA 1386   |  12 3N Vaira Luca ITA 1193 0 - 1

6 13 NC Kukharonak Stanislau ITA 1190   |  7 NC Ferretti Francesco ITA 1374 Â½ - Â½

7 1 3N Avaro Danilo ITA 1497   |  0 - F

8 14 NC Coalova Mauro ITA 1047   |  1 - F
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Bruno Davide 1 ITA 1278   |  2 NC Bolognesi Giovanni 1 ITA 1440 0 - 1

2 5 NC Gencarelli Massimo 1 ITA 1395   |  14 NC Coalova Mauro 1 ITA 1047 1 - 0

3 12 3N Vaira Luca 1 ITA 1193   |  9 NC Prigione Luca 1 ITA 1314 0 - 1

4 3 NC Gianguzzo Francesco 0 ITA 1419   |  13 NC Kukharonak Stanislau 0.5 ITA 1190 0 - 1

5 7 NC Ferretti Francesco 0.5 ITA 1374   |  4 NC Di Mauro Alessio 0 ITA 1413 0 - 1

6 8 NC Toader Francesca 0 ITA 1368   |  6 NC Modarelli Andrea 0 ITA 1386 Â½ - Â½

7 1 3N Avaro Danilo 0 ITA 1497   |  0 - F

8 11 NC Coalova Simone 0 ITA 1231   |  1 - F
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bolognesi Giovanni 2 ITA 1440   |  9 NC Prigione Luca 2 ITA 1314 0 - 1

2 4 NC Di Mauro Alessio 1 ITA 1413   |  11 NC Coalova Simone 1 ITA 1231 0 - 1

3 14 NC Coalova Mauro 1 ITA 1047   |  10 NC Bruno Davide 1 ITA 1278 0 - 1

4 8 NC Toader Francesca 0.5 ITA 1368   |  12 3N Vaira Luca 1 ITA 1193 1 - 0

5 6 NC Modarelli Andrea 0.5 ITA 1386   |  7 NC Ferretti Francesco 0.5 ITA 1374 0 - 1

6 1 3N Avaro Danilo 0 ITA 1497   |  3 NC Gianguzzo Francesco 0 ITA 1419 1 - 0

7 5 NC Gencarelli Massimo 2 ITA 1395   |  0 - F

8 13 NC Kukharonak Stanislau 1.5 ITA 1190   |  0 - F
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Prigione Luca 3 ITA 1314   |  5 NC Gencarelli Massimo 2 ITA 1395 0 - 1

2 11 NC Coalova Simone 2 ITA 1231   |  2 NC Bolognesi Giovanni 2 ITA 1440 1 - 0

3 10 NC Bruno Davide 2 ITA 1278   |  8 NC Toader Francesca 1.5 ITA 1368 1 - 0

4 13 NC Kukharonak Stanislau 1.5 ITA 1190   |  1 3N Avaro Danilo 1 ITA 1497 0 - 1

5 12 3N Vaira Luca 1 ITA 1193   |  4 NC Di Mauro Alessio 1 ITA 1413 1 - 0

6 14 NC Coalova Mauro 1 ITA 1047   |  6 NC Modarelli Andrea 0.5 ITA 1386 Â½ - Â½

7 7 NC Ferretti Francesco 1.5 ITA 1374   |  0 - F

8 3 NC Gianguzzo Francesco 0 ITA 1419   |  1 - F
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Gencarelli Massimo 3 ITA 1395   |  10 NC Bruno Davide 3 ITA 1278 1 - 0

2 9 NC Prigione Luca 3 ITA 1314   |  11 NC Coalova Simone 3 ITA 1231 0 - 1

3 1 3N Avaro Danilo 2 ITA 1497   |  12 3N Vaira Luca 2 ITA 1193 1 - 0

4 2 NC Bolognesi Giovanni 2 ITA 1440   |  13 NC Kukharonak Stanislau 1.5 ITA 1190 0 - 1

5 7 NC Ferretti Francesco 1.5 ITA 1374   |  14 NC Coalova Mauro 1.5 ITA 1047 0 - 1

6 3 NC Gianguzzo Francesco 1 ITA 1419   |  8 NC Toader Francesca 1.5 ITA 1368 1 - 0

7 4 NC Di Mauro Alessio 1 ITA 1413   |  6 NC Modarelli Andrea 1 ITA 1386 0 - 1
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Gencarelli Massimo 4 ITA 1395   |  1 3N Avaro Danilo 3 ITA 1497 Â½ - Â½

2 10 NC Bruno Davide 3 ITA 1278   |  11 NC Coalova Simone 4 ITA 1231 1 - 0

3 14 NC Coalova Mauro 2.5 ITA 1047   |  9 NC Prigione Luca 3 ITA 1314 0 - 1

4 12 3N Vaira Luca 2 ITA 1193   |  13 NC Kukharonak Stanislau 2.5 ITA 1190 1 - 0

5 6 NC Modarelli Andrea 2 ITA 1386   |  2 NC Bolognesi Giovanni 2 ITA 1440 0 - 1

6 7 NC Ferretti Francesco 1.5 ITA 1374   |  3 NC Gianguzzo Francesco 2 ITA 1419 0 - 1

7 8 NC Toader Francesca 1.5 ITA 1368   |  4 NC Di Mauro Alessio 1 ITA 1413 0 - 1
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

1 Avaro Danilo
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1681 Media: 1299.25 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 NC Gianguzzo Francesco ITA 1419 1 0 1

4 N 13 NC Kukharonak Stanislau ITA 1190 307 0.86 1 1 2

5 B 12 3N Vaira Luca ITA 1193 304 0.86 1 2 3

6 N 5 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 102 0.64 Â½ 2 3

2.36 2 3

2 Bolognesi Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1129 Media: 1294.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Toader Francesca ITA 1368 72 0.6 1 1 1

2 N 10 NC Bruno Davide ITA 1278 162 0.71 1 2 2

3 B 9 NC Prigione Luca ITA 1314 126 0.67 0 2 2

4 N 11 NC Coalova Simone ITA 1231 209 0.77 0 2 2

5 B 13 NC Kukharonak Stanislau ITA 1190 250 0.81 0 2 2

6 N 6 NC Modarelli Andrea ITA 1386 54 0.58 1 3 3

4.14 3 3

3 Gianguzzo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -27 Perf: 1150 Media: 1348.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Prigione Luca ITA 1314 105 0.64 0 0 0

2 B 13 NC Kukharonak Stanislau ITA 1190 229 0.79 0 0 0

3 N 1 3N Avaro Danilo ITA 1497 -78 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC Toader Francesca ITA 1368 51 0.57 1 1 2

6 N 7 NC Ferretti Francesco ITA 1374 45 0.56 1 2 3

2.95 2 3

4 Di Mauro Alessio
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -54 Perf: 1062 Media: 1305.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bruno Davide ITA 1278 135 0.68 0 0 0

2 N 7 NC Ferretti Francesco ITA 1374 39 0.55 1 1 1

3 B 11 NC Coalova Simone ITA 1231 182 0.74 0 1 1

4 N 12 3N Vaira Luca ITA 1193 220 0.78 0 1 1

5 B 6 NC Modarelli Andrea ITA 1386 27 0.54 0 1 1

6 N 8 NC Toader Francesca ITA 1368 45 0.56 1 2 2

3.85 2 2
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

5 Gencarelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1640 Media: 1273.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Coalova Simone ITA 1231 164 0.72 1 1 1

2 B 14 NC Coalova Mauro ITA 1047 348 0.89 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 9 NC Prigione Luca ITA 1314 81 0.61 1 3 3

5 B 10 NC Bruno Davide ITA 1278 117 0.66 1 4 4

6 B 1 3N Avaro Danilo ITA 1497 -102 0.36 Â½ 4 4

3.24 4 4

6 Modarelli Andrea
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -48 Perf: 1067 Media: 1305.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Vaira Luca ITA 1193 193 0.75 0 0 0

2 N 8 NC Toader Francesca ITA 1368 18 0.53 Â½ 0 0

3 B 7 NC Ferretti Francesco ITA 1374 12 0.52 0 0 0

4 N 14 NC Coalova Mauro ITA 1047 339 0.88 Â½ 0 0

5 N 4 NC Di Mauro Alessio ITA 1413 -27 0.46 1 1 1

6 B 2 NC Bolognesi Giovanni ITA 1440 -54 0.42 0 1 1

3.56 1 1

7 Ferretti Francesco
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -45 Perf: 1012 Media: 1291.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Kukharonak Stanislau ITA 1190 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 4 NC Di Mauro Alessio ITA 1413 -39 0.45 0 0 0

3 N 6 NC Modarelli Andrea ITA 1386 -12 0.48 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 14 NC Coalova Mauro ITA 1047 327 0.87 0 1 1

6 B 3 NC Gianguzzo Francesco ITA 1419 -45 0.44 0 1 1

2.98 1 1

8 Toader Francesca
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -48 Perf: 1074 Media: 1354.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bolognesi Giovanni ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

2 B 6 NC Modarelli Andrea ITA 1386 -18 0.47 Â½ 0 0

3 B 12 3N Vaira Luca ITA 1193 175 0.73 1 1 1

4 N 10 NC Bruno Davide ITA 1278 90 0.62 0 1 1

5 N 3 NC Gianguzzo Francesco ITA 1419 -51 0.43 0 1 1

6 B 4 NC Di Mauro Alessio ITA 1413 -45 0.44 0 1 1

3.09 1 1
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CAMPIONATO VELOCE CLUB 2019 - A (1903019A)
Pinerolo - 01-02-2019 - 08-03-2019

9 Prigione Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1470 Media: 1287.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Gianguzzo Francesco ITA 1419 1 0 1

2 N 12 3N Vaira Luca ITA 1193 121 0.66 1 1 2

3 N 2 NC Bolognesi Giovanni ITA 1440 1 1 3

4 B 5 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 -81 0.39 0 1 3

5 B 11 NC Coalova Simone ITA 1231 83 0.61 0 1 3

6 N 14 NC Coalova Mauro ITA 1047 267 0.82 1 2 4

2.48 2 4

10 Bruno Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1538 Media: 1315.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Di Mauro Alessio ITA 1413 1 0 1

2 B 2 NC Bolognesi Giovanni ITA 1440 0 0 1

3 N 14 NC Coalova Mauro ITA 1047 231 0.79 1 1 2

4 B 8 NC Toader Francesca ITA 1368 1 1 3

5 N 5 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 -117 0.34 0 1 3

6 B 11 NC Coalova Simone ITA 1231 47 0.57 1 2 4

1.7 2 4

11 Coalova Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1510 Media: 1368.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 -164 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 NC Di Mauro Alessio ITA 1413 1 0 2

4 B 2 NC Bolognesi Giovanni ITA 1440 1 0 3

5 N 9 NC Prigione Luca ITA 1314 -83 0.39 1 1 4

6 N 10 NC Bruno Davide ITA 1278 -47 0.43 0 1 4

1.1 1 4

12 Vaira Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1467 Media: 1361.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Modarelli Andrea ITA 1386 1 0 1

2 B 9 NC Prigione Luca ITA 1314 -121 0.34 0 0 1

3 N 8 NC Toader Francesca ITA 1368 0 0 1

4 B 4 NC Di Mauro Alessio ITA 1413 1 0 2

5 N 1 3N Avaro Danilo ITA 1497 -304 0.14 0 0 2

6 B 13 NC Kukharonak Stanislau ITA 1190 3 0.5 1 1 3

0.98 1 3
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13 Kukharonak Stanislau
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1498 Media: 1384.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ferretti Francesco ITA 1374 Â½ 0 0

2 N 3 NC Gianguzzo Francesco ITA 1419 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 1 3N Avaro Danilo ITA 1497 -307 0.14 0 0 1

5 N 2 NC Bolognesi Giovanni ITA 1440 1 0 2

6 N 12 3N Vaira Luca ITA 1193 -3 0.5 0 0 2

0.64 0 2

14 Coalova Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1047 Perf: 1289 Media: 1349.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 -348 0.11 0 0 1

3 B 10 NC Bruno Davide ITA 1278 -231 0.21 0 0 1

4 B 6 NC Modarelli Andrea ITA 1386 Â½ 0 1

5 N 7 NC Ferretti Francesco ITA 1374 1 0 2

6 B 9 NC Prigione Luca ITA 1314 -267 0.18 0 0 2

0.5 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Bolognesi Giovanni ITA 4 1.0 1253 1060 1440 1944 M 105495

3 NC Gianguzzo Francesco ITA 3 0.0 1333 533 1419 2003 M 184194

4 NC Di Mauro Alessio ITA 3 0.0 1234 434 1413 2009 M 166713
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